Strona gtéwna Trasa Nowosci Wolontariusze Rezultaty Zdjecia Wigcej

Rezultaty parkrun Gdynia

parkrun Gdynia # 144 - 27/09/2014

Jak czytac tabele?

Wsp. Miejsce llosd
Miejsce Zawodnik Czas Kat Wieku Pte¢ wg. ptci Klub Uwagi biegow it}
_ =
1 Rafat BUCHLINSKI 18:22 VM35-39 | 72.23 % M 1 Biegamyrazem.pl ?‘P"E‘s’;}’ rekord osobisty | ¢ S
2 Stawomir HEBEL 18:42 SM40-44 | 74.06 % M 2 ?‘P"gﬁ' rekord osobisty |
Rekord osobisty (PB)
3 Tomasz BOGUSZ 18:52 SM30-34 | 68.90 % M 3 pozostaje na poziomie = 26
00:18:27
Rekord osobisty (PB)
4 Marek RUCINSKI 19:08 SM45-49 | 74.65 % M 4 Morsy Gdynia pozostaje na poziomie = 117
00:18:39
5 Dariusz RUDNICKI 19:19 SM25-29 | 66.87 % M 5 BPH Runners Team = Debiutant 1
Rekord osobisty (PB)
6 Mateusz CHORABIK 19:27 SM18-19  68.55 % M 6 pozostaje na poziomie = 56 50
00:18:51
Rekord osobisty (PB)
7 Stawomir SWAT 19:37 SM30-34  66.10 % M 7 VB POLSKA pozostaje na poziomie = 32
00:19:25
Rekord osobisty (PB)
8 Michat FIGEL 19:41 VM35-39  67.82 % M 8 pozostaje na poziomie = 36
00:19:40
Rekord osobisty (PB)
9 Jarek BLAZUK 19:44 VM35-39  66.81 % M 9 pozostaje na poziomie = 15
00:19:36
Rekord osobisty (PB)
10 Leszek GOZDZIEWICZ 19:46 VM35-39  68.04 % M 10 Biegamyrazem.pl pozostaje na poziomie = 116
00:19:00
Rekord osobisty (PB)
1 Mateusz STUDNIAK 19:48 SM20-24  65.15 % M 1" pozostaje na poziomie 15
00:18:57
12 Marcin KLAMAN 19:50 VM35-39 | 66.47 % M 12 FPOQ;?, rekord osobisty | ,
Rekord osobisty (PB)
13 Vincent BROM 19:56 VM35-39  66.97 % M 13 pozostaje na poziomie = 84 SO
00:18:40
Rekord osobisty (PB)
14 Dariusz SZLEGIER 19:57 VM35-39 | 67.42 % M 14 Biegamyrazem.pl pozostaje na poziomie = 41
00:19:23
Rekord osobisty (PB)
15 Jakub URBAN 20:03 JM15-17  67.33 % M 15 pozostaje na poziomie = 13
00:18:56
Rekord osobisty (PB)
16 Pawet TUSK 20:10 SM20-24  63.97 % M 16 pozostaje na poziomie 7
00:19:26
17 Mateusz KOLERA 20:15 IM15-17 | 66.67 % M 17 Hospicjum $w. Nowy rekord osobisty | 5
Wawrzynca (PB)!
18 Robert KUBILUS 20:20 SM40-44 | 68.69 % M 18 ?‘P"E‘;";f’ rekord osobisty |
Rekord osobisty (PB)
19 Marek SKWARSKI 20:35 SM45-49 | 70.53 % M 19 pozostaje na poziomie 9
00:20:35
Rekord osobisty (PB)
20 Krzysztof CICHOWSKI 20:47 SM25-29 | 62.07 % M 20 pozostaje na poziomie = 27
00:19:41
Rekord osobisty (PB)
21 Pawet GOZDZIEWICZ 21:00 VM35-39 | 63.57 % M 21 Biegamyrazem.pl pozostaje na poziomie = 102
00:19:42
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Miejsce

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

Zawodnik

Janusz CZUPRYNSKI

Szymon BLOCH

Szymon PARTYKA

Adam SWIECA

Jan GAWEL

Tomasz GOTOWKO

Dariusz CHOINSKI

Robert BARANOWSKI

Roman StOWINSKI

Radostaw MASLAK

Mariusz DADACZ

tukasz KOT

Daniel KUR

Igor BROZYNA

Marcin PACEK

Jarek DMOWSKI

Tadeusz KONATOWSKI

Emilia DOMANSKA
nieznany
Krzysztof Marcin

KALINOWSKI

Laura STOLARCZYK

Robert ZAJACZKOWSKI

tukasz LABUDA

Daria SZEWCZYK

Lech PALLACH

Adam GOLABIEWSKI

Czas

21:05

21:06

21:07

21:15

21:19

21:20

21:22

21:25

21:29

21:31

21:33

21:36

21:38

21:39

21:58

22:00

22:02

22:03

22:12

22:16

22:18

22:24

22:26

22:28

22:30

Kat

SM45-49

SM25-29

SM30-34

SM25-29

SM65-69

VM35-39

SM45-49

SM30-34

SM50-54

SM45-49

VM35-39

SM25-29

SM25-29

SM25-29

VM35-39

VM35-39

SM45-49

SK30-34

SM30-34

JW15-17

SM40-44

SM25-29

JW15-17

SM30-34

SM30-34

Wsp.

Wieku

68.30 %

61.14 %

62.12 %

60.71 %

79.44 %

62.58 %

68.49 %

60.39 %

69.20 %

66.38 %

62.41 %

59.72 %

59.71 %

59.58 %

60.77 %

61.14 %

65.89 %

67.20 %

58.41 %

69.61 %

61.21 %

57.59 %

67.38 %

58.38 %

57.78 %

Pte¢

M

Miejsce

wg. pfci

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

40

41

42

43

44

Klub

Cyklo Team

Runeda

Biegamyrazem.pl

Biegamyrazem.pl

Biegam bo lubie
Gdynia

SKLA Sopot

SG Squad

Biegamyrazem.pl

Uwagi

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:20:32

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:18:15

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:20:43

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:19:48

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:20:48

Nowy rekord osobisty
(PB)!

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:20:03

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:20:47

Nowy rekord osobisty
(PB)!

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:19:38

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:21:11

Debiutant

Nowy rekord osobisty
(PB)!

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:20:31

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:20:40

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:21:30

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:21:26

Nowy rekord osobisty
(PB)!

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:19:54

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:21:09

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:21:52

Nowy rekord osobisty
(PB)!

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:20:35

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:20:49

Nowy rekord osobisty
(PB)!

llos¢

biegow

35

14

43

39

14

19

20

44

22

50

19

70

29

27

10

12

3

oowod

= a8

k=



3of6

Miejsce

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

7

72

Zawodnik

Adam SOBKOW

Piotr ROCZNIOK

Piotr HABAJ

Przemystaw DALECKI

Roman GRZECHNIK

Leszek DAJER

Artur Lukasz
RAJKOWSKI

Wojciech KLAROWSKI

Michat LEWCZUK

Marcin RACZKA

Adam ROGALA

Pawet ENGLERT

Waldemar
ROZENKIEWICZ

Krystian Adam BIANGA

Krzysztof LIGEZA

Jerzy IMIANOWSKI

Grzegorz KORPAN

Witold URBAN

Stawomir
ROMANOWSKI

Aleksandra Lucyna
BECZEK

Dawid DOBROLINSKI

Daniel Marian
DOBROLINSKI

Grzegorz Tadeusz

SMOLKO

Piotr CIESZYNSKI

tukasz BUDA

Czas

22:36

22:48

22:49

22:52

22:57

23:00

23:02

23:02

23:04

23:07

23:09

23:10

23:13

23:20

23:25

24:03

24:12

24:15

24:20

24:22

24:29

24:31

24:47

25:07

25:15

Kat

SM45-49

SM40-44

SM30-34

SM40-44

SM65-69

SM40-44

SM30-34

SM25-29

VM35-39

SM25-29

SM40-44

VM35-39

SM55-59

SM30-34

SM45-49

SM50-54

SM40-44

SM50-54

SM50-54

SK35-39

JM10

VM35-39

SM30-34

SM40-44

JM11-14

Wsp.

Wieku

64.23 %

61.70 %

56.98 %

60.13 %

73.06 %

60.22 %

56.15 %

56.08 %

58.74 %

55.88 %

59.40 %

57.63 %

66.76 %

55.57 %

61.99 %

62.30 %

56.40 %

61.79 %

62.60 %

61.35 %

69.50 %

55.27 %

52.45 %

56.01 %

58.88 %

Pte¢

M

Miejsce

wg. pfci

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

Klub

Biegamyrazem.pl

Biegamyrazem.pl

Chciatbym dodac¢
klub

Biegam bo lubie
Gdynia

Morsy Gdynia

Runeda

Uwagi

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:22:18

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:22:28

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:21:04

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:21:38

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:22:17

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:22:17

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:21:16

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:22:53

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:21:08

Nowy rekord osobisty
(PB)!

Nowy rekord osobisty
(PB)!

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:20:26

Nowy rekord osobisty
(PB)!

Nowy rekord osobisty
(PB)!

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:23:22

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:22:51

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:21:35

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:24:02

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:23:25

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:23:37

Nowy rekord osobisty
(PB)!

Nowy rekord osobisty
(PB)!

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:21:40

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:22:11

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:24:44
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Miejsce
73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

Zawodnik

Wojciech PORTEE

Waldemar METLERSKI

Zuzanna FIGEL

Marek ZUKOWSKI

Zdzislaw GRZESIAK

Mariusz MILKOWSKI

Wojciech
ZAKROCZYMSKI

Marek HUDZIK

Sybilla STOLARCZYK

Jan STUDNIAK

Karolina

WEGRZYNSKA-

GORZYNSKA

Jozef MAJSZAK

Bozena Ewa HINCA

Krzysztof DMOWSKI

Beata SCHMIDT

Marta KROLAK

Beata ROMANOWSKA

Dariusz ROMANOWSKI

Mariusz KOTARSKI

tukasz KRASOWSKI

Aleksandra Julia

KWIATKOWSKA

Anna KRUCZKOWSKA

Beata WELFLE

Magdalena SZWEDA

Joanna ZAWADKA

Czas
25:24

25:32

25:39

25:45

25:48

25:50

25:51

25:54

25:55

25:55

25:59

26:03

26:07

26:10

26:11

26:12

26:18

26:19

26:22

26:27

26:27

26:28

26:29

26:29

26:30

Kat
SM40-44

SM60-64

JW11-14

SM60-64

SM60-64

SM45-49

SM40-44

SM45-49

SK40-44

JM11-14

SK30-34

SM70-74

SK30-34

SM25-29

SK40-44

SK25-29

SK50-54

SM30-34

SM30-34

SM30-34

SK20-24

SK30-34

SK25-29

JW15-17

SK25-29

Wsp.

Wieku
54.99 %

63.38 %

64.85 %

62.85 %

63.24 %

55.74 %

52.80 %

55.60 %

60.71 %

57.36 %

57.02 %

7153 %

56.92 %

49.30 %

58.75 %

56.49 %

63.75 %

49.59 %

49.75 %

48.90 %

55.95 %

56.17 %

55.88 %

57.77 %

55.85 %

Pte¢
M

Miejsce
wg. pfci
69

70

7

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

Klub

Biegamyrazem.pl

Biegam bo lubie
Gdynia

Akademia Biegania

Biegamyrazem.pl

Top Active

Uwagi
Debiutant

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:25:21

Nowy rekord osobisty
(PB)!

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:24:20

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:24:52

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:25:40

Nowy rekord osobisty
(PB)!

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:22:24

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:24:33

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:24:09

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:23:43

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:25:20

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:25:40

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:24:17

Nowy rekord osobisty
(PB)!

Nowy rekord osobisty
(PB)!

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:24:43

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:25:12

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:18:32

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:21:09

Nowy rekord osobisty
(PB)!

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:25:08

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:24:00

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:26:07

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:25:55
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Miejsce
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Zawodnik

Aleksander
JEDRZEJEWSKI

Matgorzata
GRZESZCZAK

Jerzy TRZEBIATOWSKI

Joanna PEGA

Rafat BRONK

Jakub PEGA

Wieslaw LANIECKI

Grzegorz MAJNA

Przemystaw PACHUT

Radostaw KRASOWSKI

Andrzej PILSKI

Kuba NIEMASZEK

Krzysztof Wiestaw
PROKOPIUK

Ryszard Jozef

WRZOSEK

Zanetta ARCIUCH

Matgorzata FIGEL

Bozena STEFANSKA

Danuta CZUBEK

Dorota ZUBOWICZ

Piotr FALITARSKI

Emilia
ZAJACZKOWSKA

Ania ZAJACZKOWSKA

Kamila RADZIENSKA

Natasza HUDZIK

Krzysztof HUDZIK

Czas

26:49

26:51

27.00

27:18

27:20

27:20

27:24

27:25

27:29

27:38

27:52

27:57

27:57

27:59

28:02

28:32

28:35

28:36

28:41

28:50

29:03

29:04

29:50

32:47

32:47

Kat

VM35-39

SK35-39

VM35-39

SK20-24

SM25-29

SM25-29

SM45-49

VM35-39

VM35-39

SM40-44

SM65-69

SM25-29

SM40-44

SM70-74

SK35-39

Jw10

SK40-44

SK30-34

SK45-49

VM35-39

JwW11-14

SK35-39

SK30-34

Jw10

SM40-44

Wsp.

Wieku

49.78 %

56.61 %

48.83 %

54.21 %

47.20 %

47.26 %

52.98 %

48.39 %

48.94 %

50.54 %

60.17 %

46.15 %

48.84 %

65.57 %

53.98 %

63.49 %

53.82 %

51.86 %

56.48 %

46.01 %

54.96 %

52.06 %

49.61 %

57.24 %

42.60 %

Pte¢

M

Miejsce
wg. pfci

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

20

21

22

23

94

24

25

26

27

95

Klub

run TF SKOK

Barefoot Runners
Society - UK

Biegam bo lubie
Gdynia

Uwagi

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:24:37

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:26:36

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:20:02

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:25:52

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:23:26

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:24:42

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:21:41

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:27:12

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:19:48

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:26:32

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:27:19

Debiutant

Nowy rekord osobisty
(PB)!

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:27:57

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:27:39

Nowy rekord osobisty
(PB)!

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:27:20

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:25:56

Nowy rekord osobisty
(PB)!

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:23:06

Nowy rekord osobisty
(PB)!

Rekord osobisty (PB)
pozostaje na poziomie
00:26:09

Nowy rekord osobisty
(PB)!

Debiutant
Rekord osobisty (PB)

pozostaje na poziomie
00:21:44
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Wsp. Miejsce llos¢

Miejsce Zawodnik Czas Kat Wieku Pte¢ wg. pici Klub Uwagi biegow
Rekord osobisty (PB)
123 Sylwia ROGALA 32:58 SK35-39  45.65 % F 28 pozostaje na poziomie = 2
00:31:26
124 nieznany
Elzbieta Rekord osobisty (PB)
. . o . P
125 HRYN-MORAWSKA 33:03 SK35-39 4523 % F 29 gghzgss‘tsée na poziomie = 3

Jak czytac tabele?

Powyzsza Tabela prezentuje rezultaty uzyskane w ramach ostatnio przeprowadzonego biegu. Wyniki dostepne sa w ramach sekcji Rezultaty, jak réwniez moga b
wyswietlone po wybraniu kategorii Ostatnie rezultaty z listy kategorii powyzej tabeli. Dodatkowo, dostgp do konretnych wynikéw uzyska¢ mozna po wybraniu konkrjige]
edycji biegu w sekcji Historia biegu. Jezeli dodasz sekcje Ostatnie Rezultaty do Ulubionych w Twojej wyszukiwarce, bedziesz mégt(a) zawsze ogladac wyniki z ost g
edycji biegu. o
(2]

Wyjasnienie nagtowkow kolumn

¢ Miejsce — miejsce uzyskane przez zawodnika w biegu

e Zawodnik — Imig i nazwisko zawodnika zarejestrowanego w systemie; klikniecie na konkretnego zawodnika przeniesie Cie do strony z wynikami zawodnika w
biegu rozgrywanym w tej miejscowosci

o Czas — zarejestrowany czas uzyskany przez zawodnika — czas mierzony jest od momentu przekroczenia linii startu az do przekroczenia linii mety.

o Kat — wskazuje na przynaleznosc zawodnika do kategorii wiekowej w dniu rozegrania biegu. Pierwsza litera oznacza kategorie wiekowa: J - juniorzy, S - seniorzy,
V — seniorzy starsi. Druga litera oznacza plec: M - mezczyzni oraz W - kobiety. Cyfry okreslaja kategorie wiekowa. Istnieja dodatkowe dwie kategorie
przeznaczone dla biegaczy na wézkach: WWC oraz MWC oznaczajacych kolejno kobiety oraz mezczyzn. Klikniecie na kategorie wiekowa przeniesie Cie do
sekcji prezentujacej najlepsze rezultaty dla poszczegdlnych kategorii wiekowych osiagniete w biegu.

o Wspotczynnik wieku — wskazuje na osiggniety poziom (wyrazony w %) w stosunku do najlepszego wyniku dla danej kategorii wiekowej oraz pici

e Ple¢ — M - megzczyzni oraz F - kobiety.

* Miejsce wg. pici — miejsce, na ktérym uczestnik ukonczyt bieg wéréd zawodnikéw tej samej pici.

o Klub — klub/grupa reprezentowany(a) przez uczestnika (tylko jezeli podany(a) przez uczestnika w momencie rejestracji)

* Uwagi — uwagi dotyczace rekordu zyciowego (PB), pierwszego ukonczonego biegu (new timer).

o llos$¢ biegdw — catkowita liczba ukonczonych biegéw w ramach parkrun.

Kazda tabela z wynikami moze by¢ sortowana wedtug kazdej z kolumn po kliknieciu na nagtéwek kolumny.

Statystyki biegéw parkrun Gdynia

Btad w rezultatach? Prosimy o kontakt z biurem pod adres gdyniabiuro@parkrun.com
Masz pytania? Prosimy o zapoznanie si¢ z sekcjg Najczescie] Zadawanych Pytan (FAQ)

Liczba przeprowadzonych biegéw: 143 Catkowita liczba uczestnikéw: 1,331 Liczba indywidualnych biegéw: 9,183

Liczba zwycigzcow: 92 Liczba zarejestrowanych klubéw: 109 Liczba uzyskanych rekordéw zyciowych: 2,122
Srednia liczba uczestnikéw na bieg: 64.2 Srednia liczba biegéw na uczestnika: 6.9 Najwigksza liczba uczestnikéw w biegu: 202
Sredni uzyskany czas: 00:24:37 Liczba godzin biegu: 3,767 Catkowity przebiegniety dystans: 45,915 km

Rekordzistka w kategorii kobiet: Kasia SEKULA - 19:00 - Bieg 136 (12/7/14)
Rekordzista w kategorii mezczyzn: Jason CHERRIMAN - 15:41 - Bieg 125 (19/4/14)
Najlepszy zawodnik wg. wspotczynnika wieku: Antoni CICHONCZUK - 88.94 % - 18:41 - Bieg 105 (23/11/13)
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